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Ilość albumów dystrybuowanych na licencjach CC na Jamendo przekroczyła granicę pięciu tysięcy. 
W poniedziałek 15 października odbyła się oficjalna introdukcja licencji Creative Commons w 
Luksemburgu. Jamendo brało czynny udział w organizacji tego programu. 

Obecni  byli  -  John  Buckman,  członek  zarządu  korporacji  Creative  Commons  i  dyrektor  zarządzający 
Magnatune.com oraz BookMooch.com, Lionel Maurel, koordynator naukowy portalu dygitalizacji Gallica 
Biblioteki  Narodowej  Francji,  Laurent  Kratz,  członek  Luxcommons  ASBL oraz  dyrektor  zarządzający 
Jamendo,  Paul  Keller,  lider  projektu CC-Netherlands  dla  “the CC-NL & Buma-Stemra pilot  project  in 
Netherlands” i Patrick Peiffer, prezydent Luxcommon ASBL i pracownik Biblioteki Narodowej Luksemburga 
na wydziale usług cyfrowych. Z tej okazji, każdy z obecnych otrzymał w formie upominku od Jamendo 
kompilację z piosenek opublikujących na Jamendo grup i artystów, między innymi Drunksouls, Amelie, Eva 
Garcia, Music for cap, Avastar. Kompletną playlistę możecie znaleźć na blogu Jamendo. 

Ciekawostką  jest  na  pewno  przyjęcie  przez  serwis  do  darmowego  rozpowszechniania  4  nagrań  Dj 
Spooky . Mamy nadzieje że inni topowi artyści pójdą w ślady DJ Spooky . 

  Paul D.Miller aka Dj Spooky, jest muzykiem, pisarzem, profesorem, i także artystą który miał 
bardzo ciekawe współpracy artystyczne. Możemy wymieniać Killah Priest z Wu-Tang Clan, 
Steve'a Reicha, Yoko Ono i Thurstona Moore'a z grupy Sonic Youth.
Projekt One Laptop Per Child jest inicjatywą, która zawsze interesowała go bardzo. Dj Spooky w 
czasie jego całej twórczości bronił cechy reprezentowane przez ten projekt. Jamendo i Dj Spooky 
połoczyli się aby włożyć te cztery tytuły w listę odtwarzania laptopów które będą oferowane dla 
dzieci za 100 dollarów.

Znajdziecie biografię Dj Spooky na Jamendo : http://www.jamendo.com/artist/DJ_spooky/ 

Oglądajcie stronę Dj Spooky : "http://www.djspooky.com" 
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